
10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                30.5.2015
MSK NETOLICE v A ČR                                        3.závod se riálu       

---------------------------------
Třída VET 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 393 HE ŘMAN         MILAN       64 MOTOTEAM EXCEL                 HONDA            42 45    87

      2.  79 VELKÝ       60 ZDEN ĚK      52 MOTOTEAM EXCEL                 HONDA 450        45 42    87

      3.  32 BLÁBOL         PETR        64 ZVOLE u PRAHY                  KTM 350          38 40    78

      4. 477 HEMR           JAROSLAV    56 PELH ŘIMOV                      HONDA 450        36 35    71

      5. 112 CHROMÝ         JAN         59 MOTOSPOR T CHÝNOV/K.ÚJEZD       KTM 450          32 38    70

      6.  42 VONDR Ů         JAN         61 PELH ŘIMOV                      HONDA 450        33 36    69

      7. 153 SVOBODA        STANISLAV   57 KOVOTEAM  SVOBODA               HONDA 450        35 31    66

      8. 880 STAN ĚK         JAROSLAV       ACADEMY MX RACING              KAWASAKI 250     34 32    66

      9.  37 ROZI ŇÁK     60 JAN         54 REDE                           KTM 350          31 34    65

     10.  44 G ŮBÁNI         JI ŘÍ        60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                 SUZUKI 250       30 33    63

     11.  90 HALADA      60 JIND ŘICH    51 PRAHA                          HONDA 450        29 30    59

     12.  60 KOLÁ Ř          ZDEN ĚK      60 AMK VOTICE                     YAMAHA 450        28 28    56

     13.  21 KOCOUREK       LADISLAV    60 ZLIV                           KTM 450          40 15    55

     14.  80 FYRBACH        PETR        63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOTOKLUB  HONDA 250        27 27    54

     15. 155 HOSTI ČKA       JI ŘÍ        56 MSK NETOLICE                   KTM 450          23 29    52

     16. 711 ŠAŠEK       60 MIROSLAV    55 DIRTY SA NCHEZ J.HRADEC         KAWASAKI 250 4T  26 25    51

     17. 163 PROCHÁZKA   60 JAN         47 Č.BUDĚJOVICE                   HONDA 125        24 26    50

     18.  83 SVOBODA     60 GUSTAV      54 MOTOTEAM EXCEL/BAVOROVICE       HONDA 450        25 24    49

     19.   6 R ŮŽI ČKA     60 PAVEL 60    54 ŽÍTE Č                          KAWASAKI 250 4T  21 23    44

     20.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV    47 REDE TEA M                      KTM 450          22 22    44

     21. 251 POKORNÝ        ZDEN ĚK      56 KM FOX LEDENICE                HONDA 450        17 21    38

     22.  47 HENDRYCH       LUBOŠ       60 PRAHA                          KTM 450          18 20    38

     23.   8 JAB ŮREK        PETR        58 AUTO DOB ŘEJOVICE               KTM 350          20 18    38

     24.  46 ZAHRÁDKA       PETR        64 AUTO KUN RATICE                 KTM 450          19 19    38

     25.   9 ČERNÝ          RADEK       65 LÍŠOV                          SUZUKI RM 250    16 17    33

     26.  63 LUKEŠ          MILAN       63 AMK VOTI CE                     YAMAHA 450       15 16    31

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.5.2015  * 17:12:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET 50+ ČZ ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                30.5.2015
MSK NETOLICE v A ČR                                        3.závod seriálu       

--------------------------------- ----
Třída VETERAN 60 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *  
-------------------------------- -----  

      1.  79 VELKÝ       60 ZDEN ĚK      60 52 MOTOTEAM EXCEL                 HONDA 450        45 45    90

      2.  37 ROZI ŇÁK     60 JAN         60 54 REDE                           KTM 350          42 42    84

      3.  90 HALADA      60 JIND ŘICH    60 51 PRAHA                          HONDA 450        40 40    80

      4. 711 ŠAŠEK       60 MIROSLAV    60 55 DIRTY SANCHEZ J.HRADEC         KAWASAKI 250 4T  38 36    74

      5. 163 PROCHÁZKA   60 JAN         60 47 Č.BUDĚJOVICE                   HONDA 125        35 38    73

      6.  83 SVOBODA     60 GUSTAV      60 54 MOTOTEAMEXCEL/BAVOROVICE       HONDA 450        36 35    71

      7.   6 R ŮŽI ČKA     60 PAVEL 60    60 54 ŽÍTE Č                          KAWASAKI 250 4T  33 34    67

      8.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV    60 47 REDE TEAM                      KTM 450          34 33    67

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.5.2015  * 17:12:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET 50+ ČZ ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                30.5.2015
MSK NETOLICE v A ČR                                        3.závod se riálu       

--------------------------------------------- Start  13:44:45 
Třída VET 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  79 VELKÝ       60 ZDEN ĚK      52 MOTOTEAM EXCEL                 HONDA 450          8  16:19.352             45

      2. 393 HE ŘMAN         MILAN       64 MOTOTEAM EXCEL                 HONDA              8  16:20.582    :01.230  42

      3.  21 KOCOUREK       LADISLAV    60 ZLIV                           KTM 450            8  17:11. 609    :52.257  40

      4.  32 BLÁBOL         PETR        64 ZVOLE u PRAHY                  KTM 350            8  17:17. 511    :58.159  38

      5. 477 HEMR           JAROSLAV    56 PELH ŘIMOV                      HONDA 450          8  17: 26.292  01:06.940  36

      6. 153 SVOBODA        STANISLAV   57 KOVOTEAM  SVOBODA               HONDA 450          8  17:31. 254  01:11.902  35

      7. 880 STAN ĚK         JAROSLAV       ACADEMY MX RACING              KAWASAKI 250       8  17:33.772  01:14.420  34

      8.  42 VONDR Ů         JAN         61 PELH ŘIMOV                      HONDA 450          8  17: 38.096  01:18.744  33

      9. 112 CHROMÝ         JAN         59 MOTOSPOR T CHÝNOV/K.ÚJEZD       KTM 450            8  17:43. 640  01:24.288  32

     10.  37 ROZI ŇÁK     60 JAN         54 REDE                           KTM 350            8  17:45.695  01:26.343  31

     11.  44 G ŮBÁNI         JI ŘÍ        60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                 SUZUKI 250         8  17:50.295  0 1:30.943  30

     12.  90 HALADA      60 JIND ŘICH    51 PRAHA                          HONDA 450          8  17:59.229  01:39.877  29

     13.  60 KOLÁ Ř          ZDEN ĚK      60 AMK VOTICE                     YAMAHA 450          8  18:18.532  01:59.180  28

     14.  80 FYRBACH        PETR        63 ČESKOBUDĚJOVICKÝ AUTOMOTOKLUB  HONDA 250          8  18:22.5 05  02:03.153  27

     15. 711 ŠAŠEK       60 MIROSLAV    55 DIRTY SA NCHEZ J.HRADEC         KAWASAKI 250 4T    8  18:28. 242  02:08.890  26

     16.  83 SVOBODA     60 GUSTAV      54 MOTOTEAM EXCEL/BAVOROVICE       HONDA 450          8  18:35. 353  02:16.001  25

     17. 163 PROCHÁZKA   60 JAN         47 Č.BUDĚJOVICE                   HONDA 125          8  18:3 6.432  02:17.080  24

     18. 155 HOSTI ČKA       JI ŘÍ        56 MSK NETOLICE                   KTM 450            8  18:38.405  02:19.053  23

     19.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV    47 REDE TEA M                      KTM 450            7  16:51. 323   -1  LAP   22

     20.   6 R ŮŽI ČKA     60 PAVEL 60    54 ŽÍTE Č                          KAWASAKI 250 4T    7  17: 01.161   -1  LAP   21

     21.   8 JAB ŮREK        PETR        58 AUTO DOB ŘEJOVICE               KTM 350            7  17:36.8 57   -1  LAP   20

     22.  46 ZAHRÁDKA       PETR        64 AUTO KUN RATICE                 KTM 450            7  17:48. 325   -1  LAP   19

     23.  47 HENDRYCH       LUBOŠ       60 PRAHA                          KTM 450            7  18:01. 866   -1  LAP   18

     24. 251 POKORNÝ        ZDEN ĚK      56 KM FOX LEDENICE                HONDA 450          7  18:13.962   -1  LAP   17

     25.   9 ČERNÝ          RADEK       65 LÍŠOV                          SUZUKI RM 250      6  16:43.523   -2  LAPS   16

     26.  63 LUKEŠ          MILAN       63 AMK VOTI CE                     YAMAHA 450         5  16:42. 788   -3  LAPS  15

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  79  ... 47,052 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.281 st. č.:  79  v kole  7  rychlost:  46,723 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                30.5.2015
MSK NETOLICE v A ČR                                        3.závod se riálu       

--------------------------------------------------- -- Start 13:44:45 
Třída VET 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -- 

   6   8   9  21  32  37  42  44  46  47  60  63  6 4  79  80  83  90 112 153 155 163 251 393 477 711 8 80
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------

  1.  79 393  32 112 477  44 880  21  37 153 155  4 2  60 163  90  80 711  83  64  46   6   8  47   9  63 251  //
  2.  79 393  32 477 112  21  44 880 153  42  37 15 5  60 163  90  80 711  83  64   6  46   8  47   9 2 51  //  63
  3.  79 393  32 477  21 112 880  44 153  42  37 15 5  60  90 163  80 711  83  64   6   8  46  47  // 2 51   9  63
  4.  79 393  32 477  21 112 880  44 153  37  42  9 0  60 155  80 163 711  83  64   6   8  46  //  47 2 51   9  63
  5.  79 393  32 477  21 880 153 112  42  44  37  9 0  60  80 155 163 711  83  64   6  //   8  46  47 2 51   9  63
  6.  79 393  32  21 477 880 153  42 112  44  37  9 0  60  80 711 155 163  83  //  64   6   8  46  47 2 51   9
  7.  79 393  21  32 477 153 880  42 112  37  44  9 0  60  80 711 155  83 163  //  64   6   8  46  47 2 51
  8.  79 393  21  32 477 153 880  42 112  37  44  9 0  60  80 711  83 163 155

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                30.5.2015
MSK NETOLICE v A ČR                                        3.závod se riálu       

-------------------------------------------------
Třída VET 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  6  R ŮŽI ČKA     60 PAVEL 60   8  JAB ŮREK PETR   9  ČERNÝ RADEK  21  KOCOUREK LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.422   02:20.422   1 02:23.484   02:23.484    1 02:34.940   02:34.940   1 02:01.622   02:01.62 2 
  2 04:49.144   02:28.722   2 04:56.163   02:32.679    2 05:27.602   02:52.662   2 04:14.728   02:13.10 6 
  3 07:16.740   02:27.596   3 07:25.225  >02:29.062 <   3 08:13.359  >02:45.757<   3 06:25.024   02:10.29 6 
  4 09:43.777   02:27.037   4 09:55.711   02:30.486    4 11:02.839   02:49.480   4 08:36.370   02:11.34 6 
  5 12:10.412   02:26.635   5 12:29.182   02:33.471    5 13:54.213   02:51.374   5 10:45.016   02:08.64 6 
  6 14:37.074   02:26.662   6 15:00.039   02:30.857    6 16:43.523   02:49.310   6 12:51.229  >02:06.21 3<
  7 17:01.161  >02:24.087<   7 17:36.857   02:36.818    7 14:58.198   02:06.969 

  8 17:11.609   02:13.411 

 32  BLÁBOL PETR  37  ROZI ŇÁK     60 JAN  42  VONDR Ů JAN  44  G ŮBÁNI JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.555   01:54.555   1 02:02.122   02:02.122    1 02:05.430   02:05.430   1 01:58.277   01:58.27 7 
  2 04:06.901   02:12.346   2 04:22.503   02:20.381    2 04:21.198   02:15.768   2 04:15.496   02:17.21 9 
  3 06:17.710   02:10.809   3 06:36.220   02:13.717    3 06:34.045   02:12.847   3 06:32.439   02:16.94 3 
  4 08:27.728   02:10.018   4 08:50.081   02:13.861    4 08:50.885   02:16.840   4 08:46.279  >02:13.84 0<
  5 10:37.214  >02:09.486<   5 11:04.759   02:14.678    5 11:03.143   02:12.258   5 11:03.564   02:17.28 5 
  6 12:48.759   02:11.545   6 13:19.052   02:14.293    6 13:15.038   02:11.895   6 13:18.193   02:14.62 9 
  7 15:00.711   02:11.952   7 15:32.265  >02:13.213 <   7 15:25.933  >02:10.895<   7 15:35.948   02:17.75 5 
  8 17:17.511   02:16.800   8 17:45.695   02:13.430    8 17:38.096   02:12.163   8 17:50.295   02:14.34 7 

 46  ZAHRÁDKA PETR  47  HENDRYCH LUBOŠ  60  KOLÁ Ř ZDENĚK  63  LUKEŠ MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.408   02:17.408   1 02:24.793   02:24.793    1 02:06.695   02:06.695   1 02:58.336   02:58.33 6 
  2 04:52.295   02:34.887   2 05:00.384   02:35.591    2 04:26.398   02:19.703   2 05:57.829  >02:59.49 3<
  3 07:27.277   02:34.982   3 07:39.037   02:38.653    3 06:46.115   02:19.717   3 09:00.091   03:02.26 2 
  4 09:59.911  >02:32.634<   4 10:18.035   02:38.998    4 09:06.028   02:19.913   4 13:42.222   04:42.13 1 
  5 12:35.899   02:35.988   5 12:52.745   02:34.710    5 11:23.330   02:17.302   5 16:42.788   03:00.56 6 
  6 15:11.799   02:35.900   6 15:25.478  >02:32.733 <   6 13:43.077   02:19.747 
  7 17:48.325   02:36.526   7 18:01.866   02:36.388    7 15:59.663  >02:16.586<

  8 18:18.532   02:18.869 

 64  VRCHOTA     60 JAROSLAV  79  VELKÝ       60 ZDE NĚK  80  FYRBACH PETR  83  SVOBODA     60 GUSTAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.293   02:14.293   1 01:47.641   01:47.641    1 02:10.248   02:10.248   1 02:12.331   02:12.33 1 
  2 04:42.942   02:28.649   2 03:51.093   02:03.452    2 04:31.382   02:21.134   2 04:35.736   02:23.40 5 
  3 07:08.511   02:25.569   3 05:55.141   02:04.048    3 06:50.479   02:19.097   3 06:56.564   02:20.82 8 
  4 09:35.409   02:26.898   4 08:01.762   02:06.621    4 09:11.233   02:20.754   4 09:16.898   02:20.33 4 
  5 12:00.914   02:25.505   5 10:05.990   02:04.228    5 11:30.103   02:18.870   5 11:35.946  >02:19.04 8<
  6 14:25.813  >02:24.899<   6 12:11.294   02:05.304    6 13:47.723   02:17.620   6 13:55.888   02:19.94 2 
  7 16:51.323   02:25.510   7 14:14.575  >02:03.281 <   7 16:04.575  >02:16.852<   7 16:15.613   02:19.72 5 

  8 16:19.352   02:04.777   8 18:22.505   02:17.930    8 18:35.353   02:19.740 

 90  HALADA      60 JIND ŘICH 112  CHROMÝ JAN 153  SVOBODA STANISLAV 155  HOSTI ČKA JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.710   02:09.710   1 01:55.466   01:55.466    1 02:03.667   02:03.667   1 02:04.882   02:04.88 2 
  2 04:30.012   02:20.302   2 04:14.318   02:18.852    2 04:16.974   02:13.307   2 04:25.408   02:20.52 6 
  3 06:46.700   02:16.688   3 06:30.384   02:16.066    3 06:33.110   02:16.136   3 06:45.043  >02:19.63 5<
  4 09:03.240   02:16.540   4 08:44.354   02:13.970    4 08:48.942   02:15.832   4 09:09.670   02:24.62 7 
  5 11:18.852   02:15.612   5 11:01.914   02:17.560    5 10:59.645   02:10.703   5 11:31.974   02:22.30 4 
  6 13:32.280   02:13.428   6 13:17.519   02:15.605    6 13:10.080  >02:10.435<   6 13:54.698   02:22.72 4 
  7 15:46.646   02:14.366   7 15:30.855   02:13.336    7 15:20.716   02:10.636   7 16:14.888   02:20.19 0 
  8 17:59.229  >02:12.583<   8 17:43.640  >02:12.785 <   8 17:31.254   02:10.538   8 18:38.405   02:23.51 7 

163  PROCHÁZKA   60 JAN 251  POKORNÝ ZDEN ĚK 393  HE ŘMAN MILAN 477  HEMR JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.458   02:08.458   1 03:05.187   03:05.187    1 01:49.239   01:49.239   1 01:56.663   01:56.66 3 
  2 04:28.123   02:19.665   2 05:36.355   02:31.168    2 03:53.206   02:03.967   2 04:09.778   02:13.11 5 
  3 06:48.514   02:20.391   3 08:09.172   02:32.817    3 05:58.179   02:04.973   3 06:19.525   02:09.74 7 
  4 09:12.292   02:23.778   4 10:39.710   02:30.538    4 08:03.497   02:05.318   4 08:29.250  >02:09.72 5<
  5 11:32.813   02:20.521   5 13:11.251   02:31.541    5 10:07.477   02:03.980   5 10:40.222   02:10.97 2 
  6 13:55.077   02:22.264   6 15:44.333   02:33.082    6 12:12.004   02:04.527   6 12:55.539   02:15.31 7 
  7 16:18.509   02:23.432   7 18:13.962  >02:29.629 <   7 14:15.807  >02:03.803<   7 15:10.585   02:15.04 6 
  8 18:36.432  >02:17.923<   8 16:20.582   02:04.775   8 17:26.292   02:15.707  

711  ŠAŠEK       60 MIROSLAV 880  STAN ĚK JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.141   02:11.141   1 02:00.992   02:00.992  
  2 04:34.444   02:23.303   2 04:15.919   02:14.927  
  3 06:55.277   02:20.833   3 06:31.371   02:15.452  
  4 09:15.426   02:20.149   4 08:45.351   02:13.980  
  5 11:34.778   02:19.352   5 10:56.593  >02:11.242 <
  6 13:53.271   02:18.493   6 13:09.275   02:12.682  
  7 16:09.712  >02:16.441<   7 15:22.422   02:13.147  
  8 18:28.242   02:18.530   8 17:33.772   02:11.350  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Libor MATÁSEK P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                30.5.2015
MSK NETOLICE v A ČR                                        3.závod se riálu       

--------------------------------------------- Start  16:42:17 
Třída VET 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 393 HE ŘMAN         MILAN       64 MOTOTEAM EXCEL                 HONDA              8  16:01.908             45

      2.  79 VELKÝ       60 ZDEN ĚK      52 MOTOTEAM EXCEL                 HONDA 450          8  16:12.074    :10.166  42

      3.  32 BLÁBOL         PETR        64 ZVOLE u PRAHY                  KTM 350            8  16:54. 531    :52.623  40

      4. 112 CHROMÝ         JAN         59 MOTOSPOR T CHÝNOV/K.ÚJEZD       KTM 450            8  16:55. 306    :53.398  38

      5.  42 VONDR Ů         JAN         61 PELH ŘIMOV                      HONDA 450          8  16: 56.007    :54.099  36

      6. 477 HEMR           JAROSLAV    56 PELH ŘIMOV                      HONDA 450          8  17: 10.381  01:08.473  35

      7.  37 ROZI ŇÁK     60 JAN         54 REDE                           KTM 350            8  17:11.024  01:09.116  34

      8.  44 G ŮBÁNI         JI ŘÍ        60 DOLNÍ DVO ŘIŠT Ě                 SUZUKI 250         8  17:15.429  0 1:13.521  33

      9. 880 STAN ĚK         JAROSLAV       ACADEMY MX RACING              KAWASAKI 250       8  17:16.588  01:14.680  32

     10. 153 SVOBODA        STANISLAV   57 KOVOTEAM  SVOBODA               HONDA 450          8  17:23. 609  01:21.701  31

     11.  90 HALADA      60 JIND ŘICH    51 PRAHA                          HONDA 450          8  17:24.223  01:22.315  30

     12. 155 HOSTI ČKA       JI ŘÍ        56 MSK NETOLICE                   KTM 450            8  17:39.942  01:38.034  29

